
SKK ACRISTAR 21 MERCURY

多彩



  SKK雅丽新水星是SKK推出的水性涂料系列产品。
SKK雅丽新水星是本系列产品中内装消光型水性品

种。它是一种合成丙烯酸树脂涂料，可以作为内墙

及天花板等基面的装饰涂料材使用。

混凝土、灰泥板、水泥板、石膏板等

使用本产品之前，请先阅读产品包装上的注意事项。
并参考产品的 SDS（化学品安全技术说明书）。
使用时，请注意安全操作。

危险警告及安全对策

SKK水性白色封固底漆
    （内墙用）

清  水

清  水

SKK雅丽新水星

100

100

0-20

0-10

0.10-0.15

0.30-0.40

1

2

2以上

2以上 24以上

毛刷、滚筒、无气喷枪
喷出量：600-1000ml/分
喷幅：25-30cm

毛刷、滚筒、无气喷枪
喷出量：600-1000ml/分
喷幅：25-30cm

基  面

底  漆

面  漆

材  料工  序
  调配量
（重量比）

所需量
(kg/㎡)

涂装
次数

间隔时间(hr)

同工序内 各工序间 最终养护
备  考

●使基面充分干燥，含水率低于10%，pH值小于10。
●将表面的附着物完全地除去，对伤痕、不平、坑洼等处请使用SKK瓷砖底腻子、SKK水泥底腻子等进行修补。

产品名 容量（罐）

SKK雅丽新金星

SKK水性白色封固底漆(外墙用) 20kg( 方铁罐 )

20kg( 方铁罐 )

202206.HQ


