



内装用消光水性乳胶漆

SKK ACRISTAR 21 MERCURY











# SKK ACRISTAR 21 MERCURY

SKK雅丽新水星是SKK推出的水性涂料系列产品。 SKK雅丽新水星是本系列产品中内装消光型水性品 种。它是一种合成丙烯酸树脂涂料. 可以作为内墙 及天花板等基面的装饰涂料材使用。

## 适用基面

混凝土、灰泥板、水泥板、石膏板等

#### 施工工艺

(20°C,65%RH)

工序		材 料	调配量 (重量比)	所需量 (kg/㎡)	涂装 次数	间隔时间(hr)			备 考
						同工序内	各工序间	最终养护	H .2
	基面	●使基面充分干燥,含水率低于10%,pH值小于10。 ●将表面的附着物完全地除去,对伤痕、不平、坑洼等处请使用SKK瓷砖底腻子、SKK水泥底腻子等进行修补。							
1	底 漆	SKK水性白色封固底漆 (内墙用)	100	0.10-0.15	1	_	2以上	_	毛刷、滚筒、无气喷枪 喷出量: 600-1000ml/分 喷幅: 25-30cm
		清 水	0-20	_					
2	面漆	SKK雅丽新水星	100	0.30-0.40	2	2以上	_	24以上	毛刷、滚筒、无气喷枪 喷出量:600-1000ml/分 喷幅:25-30cm
		清水	0-10	_					

## 注意事项:

- ①底漆可更换为SKK水性透明封固底漆(18kg/罐), SKK着色封固底漆(20kg/罐)
- ②底漆稀释率一般喷涂时为10-20%,刷涂、滚涂时0-10%
- ③面漆的稀释率一般喷涂时5-10%,刷涂、滚涂时0-5%。稀释率根据颜色和气温的变化而有所不同
- ④密封储存,保持干燥且通风良好,避免阳光直射,储存温度为0℃-40℃
- ⑤避免温度5℃以下,湿度为85以上时施工,必须施工时,请采取措施将涂装面和周围气温提高到5℃以上

#### 包装

产品名	容量(罐)			
SKK雅丽新金星	20kg( 方铁罐 )			
SKK水性白色封固底漆(外墙用)	20kg( 方铁罐 )			

#### 危险警告及安全对策

使用本产品之前,请先阅读产品包装上的注意事项。 并参考产品的 SDS(化学品安全技术说明书)。 使用时, 请注意安全操作。



## SK化研株式会社

日本总公司国际事业本部 电话:0081-72-621-7727



### 四国化研(上海)有限公司

中国网址: http://www.skk.com.cn 日本岡址: http://www.sk-kaken.co.jp **上海** 电话:021-62099169

北京 电话:010-65618260

广州 电话:020-22382629 沈阳 电话:024-23341553

天津 电话:022-83195222

**长春** 电话:0431-85362120

郑州 电话:0371-67721955

西安 电话:029-87651949 武汉 电话:027-85267717

重庆 电话:023-67878760

南京 电话:025-84795006

杭州 电话:0571-88006756 **苏州** 电话:0512-66099677

合肥 电话:0551-62828509 昆明 电话:0871-65629571 成都 电话:028-87382080 深圳 电话:0755-26917912

上海工厂

202206.HO